FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL
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M J{ = |AUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,

CENTRO DE DIAGNOSTICO

17 68 NIT: 900141908-1 CALLE 36 # 52 - 55,
WOS/CM” MEDELLIN (ANTIOQUIA)Y TFL : 2620681
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba Normbre o razén social Documento de identidad
2023-04-27 JUAN CARLOS ZAPATA CUARTAS CC (X) NIT () CE() No. 8175223
Direccién Teléfono Ciudad Departamento
CR 67 N°425UR109 1000000 Medellin Antioquia
DATOS DEL VEHICULO
Placa Pais Servicio Clase Marca Linea
FWM121 Colombia Puablico Campero Renault Duster
Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
2022 10024637502 2021-11-29 Blanco glacial (v) Gasolina 9FBHJD409NM084811
No. Motor Tipo Motor l Cilindraje Kilometraje Ndmero de Sillas | Vidrios
A460D028117 oTTO 1333 39899

SI()

Suspension (si aplica)

Polarizados Blindaje
NO () SI() NO (X)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzquierda 76.70 Derecha 82.80 zquierda 57.40 Derecha 61.00 %
Frenos
Eficacia . . ] . - ) "
total Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo Unidad
Eje 1 Eje 1 " o
izquierd 2972.00 4301.00 N D h 2147.00 3982.00 N 27.80 30 %
63.10 50 % izquierdo erecho
’ Eje2 Eje 2 " o
) zquierdo 2232.00 3012.00 N Derecho 1748.00 3129.00 N 21.70 30 %
Eficacia . 5 Eje3 Eje 3 o
auxiliar Minimo  Unidad izquierdo N Derecho N i
Eje 4 Eje 4
- N N %
izquierdo Derecho
2060 18 % = :
Eje 5 N [EeS N %
izquierdo Derecho °
Desviacion lateral
e 1 e 2 e 3 e 4 e 5 Maxi .
5 5 o 5 § eximo 10 Unidad mkm
-0.11 0.08 +-
Inspeccién Visual
Eje3 Rin Derecho CUMPLE Tijeras CUMPLE Brazos Axiales CUMPLE
Desempanador CUMPLE Direccionales CUMPLE Distintivo de la empresa CUMPLE
Eje2 Rin Derecho CUMPLE Ventanillas CUMPLE Rotulas superiores CUMPLE
Pisos CUMPLE Luz Placa CUMPLE Terminales Baterfa CUMPLE
Limpiaparabrisas CUMPLE Tridngulos CUMPLE Cinturones de Seguridad CUMPLE
Botiquin CUMPLE Eje1 llanta izquierda CUMPLE Eje1 Rin Derecho CUMPLE
Anclaje Sillas CUMPLE Eje5 llanta derecha CUMPLE Luz interna CUMPLE
Gato CUMPLE Eje4 Rin Derecho CUMPLE Puertas CUMPLE
Eje1 Rin izquierdo CUMPLE Eje5 Rin Derecho CUMPLE Eje2 llanta izquierda CUMPLE
EjeS Rin lzquierdo CUMPLE Latonerfa y Pintura CUMPLE Eje3 Hanta izquierda CUMPLE
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APROBADO: SI_X_ NO

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

NOMBREY FIR

Nota: Los resultados de la revisién preventiva ng

Tecnimaq Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema ‘gestién para rewSidn téenico mecénic

LABRADO DE RUEDAS {mm})

Rueda de repuesto 5.50

Eje lzquierda derecha
Ejet 4.34 4.54

Ejo2 4.77 425




